
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

Funzioni delegate dalla Regione Veneto in materia di 
cultura e formazione professionale

Determinazione di liquidazione N. 1140 / 2025
Responsabile del procedimento: FRATINO MICHELE

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 ALLA FONDAZIONE 
LA  BIENNALE  DI  VENEZIA

Il dirigente

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo Servizio, che qui integralmente si
richiama;

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 1550/2025 prot. n.  39869 del 12/06/2025 ad oggetto 
«Assegnazione a Fondazione La Biennale di Venezia del contributo di 1.000,00 euro, per l'anno 
2025», con la quale si è proceduto all’impegno di spesa di € 1.000,00 – impegno n. 1920/2025 – 
quale contributo ordinario annuale – ai sensi dell’art 19, comma 1, lettera c), del D.lgs n. 19/1998 – 
a favore della Fondazione stessa, disponendone la liquidazione a seguito dell’acquisizione della 
documentazione a tal fine richiesta;

Viste le dichiarazioni IRES e IBAN allegate alla presente determinazione ed acquisite al protocollo 
generale rispettivamente con n. 41254/2025 e n. 43602/2025 ;

Visto che il presente contributo ordinario non è soggetto alla ritenuta d’acconto del 4% prevista
dall’art. 28 del DPR 29.9.1973, n. 600;

DETERMINA

1. di liquidare il contributo ordinario per l’anno 2025 alla Fondazione La Biennale di Venezia, CF e 
P.IVA  00330320276 nell’importo  indicato  nella  scheda  contabile  allegata  al  presente 
provvedimento;
2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nella scheda contabile allegata al presente 
provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia
tali da proporre l’invio di una delle comunicazioni previste dal provvedimento del Direttore
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento



IL DIRIGENTE
FRATINO MICHELE

atto firmato digitalmente


